Rabau, Sophi. (2002). L'intertextualité. Paris: Flammarion.

Piégay-Gros N. (1996). Introduction à l'intertextualité. Paris: Dunod.

Kristeva, Julia. (1982). *Powers of Horror: An Essay on Abjection*. New York: Columbia University Press.

References

- Abbāspur- Asfaden, Hasanālī & Ahmad Ranjbar . (2015/ 1393SH). "jelve-hā-ye ārmān-šahr va šahriyār-e ārmānī-ye fardowsī bā jostārī dar dāstān-e siyāvaš". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year. 10. No. 35. Pp: 179- 212.
- Alen, Graham. (2004/ 1384SH). *Bināmatniyat (intertextuality)*. Tr. by Payām Yazdāngū. Tahrān: Markaz.
- Babā- Xānī, Mostafā. (2014/1392SH). *Kārbord-e kohan- olgū dar šāhnāme*. Tahrān: Jāmī.
- Bondaheš. (2006/1385SH). Mahrdād Bahār. Tahrān: Tūs.
- Fāzelī, firūz & Ebrāhīm Kan'ānī. (2014/1392 SH). "Siyāvaš šxsīyatī ā'inī va rāznāk dar šāhnāme ". *Pažūheš-nāme-ye Zabān va Adab-e Fārsī*. Year 4. No. 1. Pp: 93- 108.
- Hinnells. John R. (2005/1384 SH). *Šenāxt-e asūtīr-e īrān (Persian Mythology)*. Tr by Žāle Āmūzgar & Ahmad Tafazolī. Tahrān: Češme.
- Javānšīr, F. M. (2001/1380SH). *Hamāse-ye dād: bahsī dar mohtavā-ye siyāsī-ye šāhnāme-ye ferdowsī*. Tehrān: Jāmī.
- Qarašī, Amānollā. (2001/1380SH). *Āb va kūh dar asātīr-e hend-o-īrānī*. Tehrān: Hermes.
- Rūyānī, Vahīd & Mansūr Hātāmī Nežād. (20016/ 1394SH). " Siyāvaš va ostūre-ye bāzgašt-e jāvdāne". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 11. No. 40. Pp: 239-261.
- Sadaqeh, Jan.(1999/ 1378SH). "Deraxt dar asātīr-e īrān". Tr. by Momammad Razā Torkī. *Našrīyeye Še'r*. No. 26. Pp: 40- 45.
- Sajādī, Mohammadalī. (1994 / 1373SH). *Heyrānī*. Tehrān: Ūjā.
- Salīmī Kūčī, Ebrāhīm & Fāteme Sokūt Jahromī. (2015/1393 SH). "kārbast-e nazariyeye ālūde- engārī kristeva dar še'r-e delam barāye bāqče mīsūzad-e forūq faroxzād". *Fasl-nāme-ye Jostār-hā-ye Zabānī*. Year 10. No.1. Pp: 89- 106.
- Tavāzo'ī, Rasūl. (1994/1373SH). " Naqš va ta'sīr-e adad-e haft dar šāhnāme ", *Našrīye-ye Adabestān-e Farhang va Honar*. No. 52. Pp. 40-47.
- Fardowsī, Abolqāsem. (20015/ 1393 SH). *Šāhnāme*. With the effort of Sa'īd Hamīdiyān. Tahrān: Qatre.
- _____.(2009/1388SH). *Šāhnāme*. Ed. by Jalāl Xāleqī Motlaq. Vol. 2. New York & California: Bonyād-e Mīrās-e Īrān va Bibliotheca Persica.

- Firūzī, Āzītā & Majīd Akbarī. (2011/1391SH). " Mafhūm-e ma'nākāvī dar andīše-ye Julia kristeva" *Do- fasl-nāme-ye Falsafī-ye Šenāxt. Pažūheš-nāme-ye Olūm-e Ensānī*. No. 1/ 67. Pp. 111- 131.
- Kristeva, Julia. (2009/ 1388 SH). *Fardiyat-e ešterākī* . Tr. by Mehrdād Pārsā. Tahrān: Qoqnūs.
- Makaryk, Irena Rima. (2014/ 1393 SH). *Dāneš-nāme-ye nazarīye-hā-ye adabī-ye mo'āser (Encyclopedia of contemporary literary theory: approaches, scholars, terms)*. Tr. by Mehrān Mohājjer & Mohammad Nabavī. Tahrān: Āgah.
- Matthews, Eric. (1999/1378SH). *Falsafe-ye faranse dar qarn-e dīstom (Twentieth -Century French philosophy)*. Tr. by Mohsen Karīmī. Tehrān: Qoqnūs.
- McAfee, Noelle (2013/1392 SH). *Julia kristeva*. Tr. by Mehrdād Pārsā. Tahrān: Markaz.
- Meqdādī, Bahrām. (2015/ 1393SH). *Dāneš-nāme-ye naqd-e adabī az aflātūn tā emrūz*. Tehrān: Češme.
- Mo'in, Momammad. (2005/1384 SH). *Tahlīl-e haft peyker-e nezāmī*. Tehrān: Mo'in.
- Nāmvar Motlaq, Bahman. (2015/1394 SH). *Darāmadī bar beynāmtniyat nazarīye-hā va kārbord-hā*. Tahrān: Soxan.